
                               平成 30年 12月 21日

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

道銀取引優遇サービス「ステップドゥ」メールオーダーサービス取扱終了のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

北海道銀行では、平成 30年 12月 28日（金）をもって、道銀取引優遇サービス「ステッ
プドゥ」メールオーダーサービスの取り扱いを終了いたしますのでお知らせします。

メールオーダーサービスの取り扱いは終了となりますが、道銀取引優遇サービス「ステ

ップドゥ」は当行窓口でのお申し込みの他、平成 30年 12月 28日（金）15時より、新た
にホームページからのお申し込みを開始いたします。

今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．メールオーダーサービスの取扱終了日 

平成 30年 12 月 28 日（金）
※ お手元に同メールオーダーをお持ちの場合は、平成 31年 2月 28日（木）まで郵送
でのお申し込みを受付いたします。

２．メールオーダーサービス取扱終了後のお申し込み窓口 

 （１）お近くの北海道銀行本支店窓口

 （２）当行ホームページ

  以 上


